
 
MYNÄMÄEN LUKUDIPLOMI

LUOKAT 1 - 2

SUORITTAAKSESI LUKUDIPLOMIN, TULEE
SINUN LUKEA YHTEENSÄ 5 KIRJAA. VALITSE
JOKAISESTA AIHEALUEESTA YKSI SINULLE

MIELUINEN KIRJA JA LUE SE.
 

LUETTUASI KIRJAN VALITSE JA TEE
TEHTÄVÄLISTASTA JOKAISTA KIRJAA

KOHDEN YKSI TEHTÄVÄ.



OMA NIMESI:

LEMPIHAHMONI KIRJASSA OLIVAT:

LUOKKA:

KIRJAN NIMI: KIRJAILIJAN NIMI:

TYKKÄSIN/EN TYKÄNNYT TÄSTÄ KIRJASTA KOSKA:

KERRO KIRJASTA 1-2LK

PIIRRÄ KUVA LEMPIHAHMOSTASI KIRJASSA:

KIRJASTA OPPIMANI UUDET SANAT:

HALUAISIN OLLA NIIN KUIN TÄMÄ KIRJAN HAHMO KOSKA:



Jännitystä ja arvoituksia 1-2lk

Bagge, Tapani - Pikkuvelivaras (Elsan etsivätoimisto-sarja)
Bross, Helena - Autiovajan arvoitus (Minimysteerit-sarja)
Cantini, Barbara - Kuoliaaksinaurattava juttu (Mortina-sarja)
Coe, Catherine - Villin lännen yllätys (Länkkäri-Lasse-sarja)
Davidson, Zanna - Töräys pimeässä (Mauno ja Muka-monsterit-
sarja)
Goman, Karyn - Mestarietsivä Karoliina (Hyppää kirjan kyytiin- sarja)
Hai, Magdalena - Hampaat hukassa (Painajaispuoti-sarja)
Harvey, Damian - Karon superperhe (Lukumestari-sarja, tavutettu)
Horst, Jørn Lier - Operaatio sirkus (Etsiväkaksikko-sarja)
Impey, Rose - Hirmuiset merirosvot (Piraatti-Pete-sarja)
Jansson, Anna - Merirosvosaari (Emil Wern tutkii-sarja)
Lipasti, Roope - Viemärin hirviö (Aavepartio-sarja)
Ljunggren, Magnus - Hillitön aarrejahti (Ritarikoulu-sarja)
Noronen, Paula - Yökoulu ja hyytävä home (Yökoulu-sarja)
Olczak, Martin - Megajätkä- Suuri salaisuus (Megajätkä-sarja)
Perttula, Pirkko-Liisa - Kummitusperhe Kammoset kesälaitumilla
(Kummitusperhe kammoset-sarja)
Sundström, Josefine - Varkaus ( Saagan seikkailut -sarja)
Teräs, Mila - Ullakon arvoitus (Hotelli Hämärä-sarja)
THiLo - Varkaat kiinni! (Kirjatiikeri-sarja, tavutettu suuraakkosin)
Troll - Mestarietsivä Peppunen : voittamaton rosvojoukko
(Mestarietsivä Peppunen-sarja)
Widmak, Martin - Kirjaston arvoitus (Lasse-Maijan etsivätoimisto-
sarja)
Widmark, Martin - Hirviöakatemia (Kauhuagentti Nelli Rapp-sarja)

Voit myös aina halutessasi valita jonkin toisen osan kyseisestä kirjasarjasta, 
sarjat on lueteltu suluissa kirjan perässä.

https://vaski.finna.fi/Search/Results?lookfor=%22Horst%2C+J%C3%B8rn+Lier%22&type=Author


Kavereita ja harrastuksia 1-2lk

Barrows, Annie - Isa + Bea maapallon asialla (Isa + Bea-sarja)

Haig, Matt - Totuuskeiju (Totuuskeiju-sarja)

Hanauer, Michaela - Jalkapallohuumaa (Kirjatiikeri-sarja, tavutettu)

Kallioniemi, Tuula - Ensiluokkaiset eläintenhoitajat (Reuhurinne Lue

itse-sarja)

Kallioniemi, Tuula: Pöllitty pallo (FC Wannaplay-sarja)

Katajavuori, Riina - Talvikki ja kymmenes musiikkileiri (Kirjakärpänen-

sarja)

Kiel, Anja - Pallokentän taiturit (Lukupiraatti-sarja)

Kuutti, Maria - Anna ja Elvis kylpylässä (Anna ja Elvis-sarja)

Lipasti, Roope - Lätkälauri ja ihmeräpylä (Lätkälauri-sarja)

Lähde, Petja - Taneli ja FC Mörlökit (Kirjakärpänen-sarja)

Neubauer, Annette - Oikea ballerina (Kirjatiikeri-sarja, tavutettu

suuraakkosin)

Nopola, Sinikka & Tiina - Heinähattu, Vilttitossu ja ärhäkkä koululainen

(Heinähattu ja Vilttitossu-sarja)

Parvela, Timo - Ella ja kaverit etäkoulussa (Ella-sarja)

Parvela, Timo - Pate ja Alaskan aarre (Pate-sarja)

Richert, Katja - Koulun kiva kummitus (Kirjatiikeri-sarja, tavutettu)

Suomela, Laura - Talttahammasliiga (Säbähamsterit-sarja)

Teräs, Mila - Telma ja tarinoiden talo (Telma-sarja)

Viherjuuri, Heidi - Haloo täällä Hilja (Hilja-sarja)

Voger, Maja von - Hilla-noita ja taikamuffinit (Kirjatiikeri-sarja,

tavutettu)

Wickström, Mika - Totti ja futiskoira (Totti-sarja)

Karpio, Markku - Kalastuspartio Verkkoviikarit (Kirjakärpänen-sarja)

Voit myös aina halutessasi valita jonkin toisen osan kyseisestä kirjasarjasta, 
sarjat on lueteltu suluissa kirjan perässä.

https://vaski.finna.fi/Search/Results?lookfor=%22Karpio%2C+Markku%22&type=Author


Bishop, Poppy - Karhun kirjasto
Burlison, Tom - Uskomaton koulumatka
Corderoy, Tracey - Täyden palvelun tarinapuoti
Ekstedt, Katarina - Eetu pelaa jääkiekkoa
Flygare, Ingrid - Putti on paras
Hai, Magdalena - Mörkö Möö ja Mikko Pöö
Happonen, Kaisa - Mur, eli karhu
Hart, Caryl - Supersankarit kylässä
Havukainen, Aino- Tatu ja Patu Helsingissä
Kanto, Anneli - Virtaset huvipuistossa
Kelly, John - Hys! Minä luen nyt
Kempter, Christa - Herra Jänis ja rouva Karhu riidoissa
Lindgren, Astrid - Pampulan ikioma hylje
Melling, David - Huuko luontoretkellä
Napp, Daniel - Mikko Murina kiipelissä
Nordqvist, Sven - Viiru ja Pesonen telttaretkellä
Pannula, Kaija - Kolme hännäkästä tarinaa
Reittu, Ninka - Silloin kun on superolo
Rosavaara, Katriina - Leijonankesyttäjä
Ruuska, Kerttu - Elsa ja Lauri riehuvat 
Sparring, Anders - Vorosen perhe ja synttärikeikka
Weningen, Brigette - Yhteistyö on voimaa!
Wieslandwer, Jujja - Kun lehmä tapasi variksen
Kettunen, Edu - Elppu matkalla kotiin

Kuvakirjat 1-2lk
Voit myös lukea jonkin ryhmään sopivan vapaavalintaisen kirjan.

https://kirjasto.one/lukudiplomi/index.php?dipl=1#
https://kirjasto.one/lukudiplomi/index.php?dipl=1#
https://vaski.finna.fi/Search/Results?lookfor=%22Hai%2C+Magdalena%22&type=Author
https://vaski.finna.fi/Record/vaski.713798
https://vaski.finna.fi/Search/Results?lookfor=%22Kempter%2C+Christa%22&type=Author
https://vaski.finna.fi/Record/vaski.3670621
https://vaski.finna.fi/Search/Results?lookfor=%22Kettunen%2C+Edu%22&type=Author
https://vaski.finna.fi/Record/vaski.4180632


Eläinystäviä 1-2lk

Gough, Julian - Ei pöllömpi päivä (Karhu ja kaniini-sarja)
Brinck, Camilla - Salaperäinen kolo (Musse & Helium-sarja)
Hallberg, Lin - Eppu karkuteillä (Eppu-sarja)
Hallberg, Lin - Sami ja Sinttu - poniveljesten tarina
Halvarsson, Isabelle - Täplä pentukoulussa (Täplä-sarja)
Heinonen, Henna Helmi - Bella saa pentuja (Lukupalat-sarja)
Jalo, Merja - Olivia ja onnentähti (Onnenkepparit-sarja)
Kaarla, Riina - Varkaan jäljillä (Pet Agents - sarja)
Kanto, Anneli - Häntähoiva ja pätkä (Kirjakärpänen-sarja)
Marttinen, Tittamari - Lemmikkien junamatka (Leon
lemmikkiuutiset-sarja)
Marttinen, Tittamari - Yllätysten lomamatka (Aada ja jääkarhu-
sarja)
Marttinen, Tittamari - Emppu perustaa eläinhotellin (Empun
eläinhotelli-sarja)
Niemelä, Reetta - Uljas ja kadonnut koira (Tikkumäki-sarja)
Niemelä, Reetta - Kaiken kadottajan arvoitus (Pikkiriin
pulmatoimisto-sarja)
Nordqvists, Margareta - Hyppää Hopsu! (Pikku lukuvain
eläinystävät, tavutettu)
Savisaari, Aira - Ponku, Peetu ja helppo nakki (Ponku ja Peetu-
sarja)
Smith, Alex T. - Kaarle parrasvaloissa (Kaarle-sarja)
Taube, Anna - Pidetään yhtä, ystävät! (Kirjatiikeri-sarja, tavutettu)
Walko - Sateenkaaren salaisuus (Jänö ja Mesikarhu-sarja)
Wallace, Karen - Kiiltävät johtolangat  (Etsiväkoira-sarja, tavutettu)
Waris, Helena - Pitelemätön pitkäkorva (Olafin pentupäiväkirjat-
sarja)
Webb, Holly - Elli ei luovuta (Holly Webb-eläinkirjat)

Voit myös aina halutessasi valita jonkin toisen osan kyseisestä kirjasarjasta, 
sarjat on lueteltu suluissa kirjan perässä.

https://vaski.finna.fi/Search/Results?lookfor=%22Gough%2C+Julian%22&type=Author
https://vaski.finna.fi/Search/Results?lookfor=%22Brinck%2C+Camilla%22&type=Author


Corrigan, Sophie - Ihanan iljettävät eläimet

Cruz, Carlos da - Suomalaiset tutkimusmatkailijat

Egerkrans, Johan - Kaikkien aikojen dinosaurukset

Gallo, Ana - Ratkaisetko arvoituksen? : 25 visaista tapausta

Hamilton, Kimberlie - Rohkeiden koirien kirja : jännittäviä

tositarinoita urheista hännänheiluttajista!

Havukainen, Aino - Tatu ja Patu syömään!

Hunt, Wendy - Mitä eläimet tekevät kaiket päivät

Hurme, Vuokko - Eläinkirja

Kuisma, Titta - Lasten oma metsäkirja

Kunnas, Mauri - Pieni avaruuskirja tai Pieni seikkailijoiden

kirja

Lipasti, Roope - Lätkä-Laurin jääkiekkokirja

Lönn, Pasi - Paloasema tai Poliisiasema

Mikkanen, Raili -  Suomen lasten majakkakirja

Nopola, Matias: Risto Räppääjä maalla, merellä ja ilmassa

Porter, Hannah - Kissat: viiksistä tassuihin

Rahikka, Kerttu - Elsa ja Lauri juhlissa tai Elsa uimahallissa

Ruzicka, Oldrich - Mistä tavarat tulevat?

Sarja, Tiina - Kuka vei roskat?

Seed, Andy - Karhun kakkaa ja muita eläinten jälkiä

Urrila, Anna Sofia - Silmät kiinni Silmu

Wickström, Mika - Jalkapallo haltuun tai seikkailijan retkikirja

(Tietopalat-sarja)

     

Tietokirjat 1-2lk
Voit myös halutessasi lukea jonkin ryhmään sopivan vapaavalintaisen kirjan.

https://vaski.finna.fi/Search/Results?lookfor=%22Mikkanen%2C+Raili%22&type=Author
https://vaski.finna.fi/Search/Results?lookfor=%22Porter%2C+Hannah%22&type=Author
https://vaski.finna.fi/Search/Results?lookfor=%22Wickstr%C3%B6m%2C+Mika%22&type=Author


Mitä kirjassa tapahtui? Kerro juoni lyhyesti omin sanoin.
Kirjoita jollekin kirjan henkilölle postikortti.
Piirrä kirjan tapahtumapaikoista kartta.
Piirrä sarjakuva kirjan tapahtumista.
Piirrä kirjalle uusi kansikuva.
Valitse kirjasta yksi tapahtumapaikka. Piirrä tai maalaa se ja
kerro/kirjoita miksi valitsit juuri sen.
Kurkista päähenkilön kotiin, huoneeseen tai lempipaikkaan.
Miltä siellä näyttää? Piirrä ja väritä, kuvaa tai rakenna. 
Piirrä kirjan hauskin / jännittävin / kiinnostavin / ärsyttävin /
kaunein / surullisin kohta. Kirjoita, mitä kuvassasi tapahtuu.
Pukeudu joksikin kirjan satuhahmoksi ja ota kuva itsestäsi.
Kurkista päähenkilön sängyn alle. Mitä tavaroita sieltä löytyy?
Kuvaa tai piirrä ja väritä.
Kuvittele, että joku kirjan henkilöistä tulisi kotiisi kylään. Piirrä
ja kirjoita, mitä tarjoaisit hänelle ja mitä leikkisit hänen
kanssaan.
Piirrä kuva kirjan päähenkilöstä ja kirjoita kuvan ympärille
häntä kuvaavia sanoja.
Esittele kirjan päähenkilö. Piirrä päähenkilöstä kuva ja kirjoita
kuvan ympärille häntä kuvaavia sanoja ja virkkeitä. 
Tietokirjatehtävä (valitse yksi seuraavista): 

1.
2.
3.
4.
5.
6.

7.

8.

9.
10.

11.

12.

13.

14.
  A)Etsi ja kirjoita viisi tärkeää tai kiinnostavaa kirjan sanaa.
     Osaatko selittää, mitä ne tarkoittavat?
  B)Mitkä asiat kirjassa kiinnostivat sinua eniten? Piirrä ja kirjoita.   
  C)Kirjoita tietokirjasta kolme tietovisakysymystä  vastauksineen. 

     

 Tehtävät 1-2lk



Opettajan allekirjoitus:

Minun lukudiplomini
Kirjan nimi Aikuisen kuittaus

Lukudiplomi on suoritettu __/__/20__

Jännitystä ja arvoituksia

Kavereita ja harrastuksia

Tietokirja

Kuvakirja

Eläinystäviä

Tehtäväpvm. kun
aloitin

lukemisen

pvm. kun
lopetin

lukemisen

Luitko enemmän? -Upeaa! Kirjoita muut lukemasi kirjat tähän:


